



NEURIVAM MARTINS JORGE - ME  
CNPJ Nº 04 552 747 0001-03  
PRAÇA DA INDEPENDENCIA, Nº 05, CENTRO, SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

### PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

Ilmo. Sr.  
Pregoeiro  
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022						
Data de abertura: 21/02/2022						
Nome da empresa: NEURIVAM MARTINS JORGE - ME						
CNPJ: 04 552 747 0001/03						
Endereço: Pç da Independência, nº 05, Centro, São Pedro dos Crentes - MA						
CEP: 65978-000						
Telefone: (99) 984581523						
E-mail: neurivamartinsjorge@bol.com.br						
Nome: Neurivan Martins Jorge						
CPF: 779 188 431 34						
RG/órgão emissor: 1 548 212 SSP/MA						
Dados bancários: Bradesco, Agencia 5230-2, conta 2546-1, NEURIVAM MARTINS JORGE						
IT	Descrição	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Espunja de aço fino 8unid 60g fd c/14unid	70	fd c/14unid	assolan	R\$ 14,98	R\$ 1.048,60
12	Espunja de limpeza dupla face multiuso 100mmx71mmx20mm cx c/60 unid	70	cx c/60unid	limpa bella	R\$ 24,98	R\$ 1.748,60
13	Flanela ouro 28x48 cm	180	unidades	janetec	R\$ 1,22	R\$ 219,60
15	Limpa alumínio 500 ml cx c/24unid	100	cx c/24unid	dulago	R\$ 37,98	R\$ 3.798,00
18	Limpador de vidros nº 1 spray tipo veja 500 ml cx c/12unid	85	cx /12unid	veja vidrex	R\$ 74,98	R\$ 6.373,30



NEURIVAM MARTINS JORGE - ME  
CNPJ Nº 04.552.747/0001-03  
PRAÇA DA INDEPENDENCIA, Nº 05, CENTRO, SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

20	Pá coletora de lixo em plástico 28x23x7cm	95	unidades	aroplastico	R\$ 1,78	R\$ 169,10
25	Rodo plástico com borracha dupla em EVA 40 cm	90	unidades	santa maria	R\$ 6,98	R\$ 628,20
31	Saco plástico para lixo 30 litros pct c/10 fd c/25pct	500	fd c/25pct	brasileirinh o	R\$ 39,50	R\$ 19.750,00
33	Saco plástico para lixo 50 litros pct c/10 fd c/25pct	500	fd c/25pct	brasileirinh o	R\$ 44,98	R\$ 22.490,00
39	Bacia Plástica Reforçada 32 Litros	5	unidades	plasmont	R\$ 20,98	R\$ 104,90
44	Caixa de plástico 5,2 l com alça e trava	30	unidades	paramont	R\$ 13,55	R\$ 406,50
45	Caixa Térmica com alça 12 Litros	5	unidades	soprano	R\$ 52,00	R\$ 260,00
50	Cesto para lixo de plástico telado 10 litros	140	unidades	plasmont	R\$ 4,79	R\$ 670,60
55	Cuscuzeliro nº 20 alumínio 4,5 litros	14	unidades	cristalino	R\$ 39,00	R\$ 546,00
58	Escondor de alumínio Industrial arroz, macarrão, e fins (11litros)	3	unidades	wilcy	R\$ 59,00	R\$ 177,00
64	Garrafa para café lumina Inox ampola de vidro 1 litro	8	unidades	termolar	R\$ 61,00	R\$ 488,00
71	Lixeira de inox com pedal 5 litros	10	unidades	viei	R\$ 32,00	R\$ 320,00
74	Lixeira com pedal em polipropileno 100 litros	30	unidades	plasmont	R\$ 157,00	R\$ 4.710,00
75	Kit Bacia plastica 1500ml, 2700ml, 5000ml	5	kit	plasmont	R\$ 12,80	R\$ 64,00
76	Panela caçarola alumínio grosso c/ asa 10 litros	4	unidades	nordeste	R\$ 98,00	R\$ 392,00
77	Panela caçarola alumínio grosso c/ asa 14 litros	4	unidades	nordeste	R\$ 177,00	R\$ 708,00
78	Panela caçarola alumínio grosso c/ asa 20 litros	2	unidades	nordeste	R\$ 190,00	R\$ 380,00
79	Panela caçarola alumínio grosso c/ asa 40 litros	13	unidades	nordeste	R\$ 189,00	R\$ 2.457,00
80	Panela caçarola alumínio grosso c/ asa 50 litros	1	unidades	nordeste	R\$ 299,00	R\$ 299,00
83	Panela de pressão em alumínio 4,5 litros	2	unidades	panelux	R\$ 34,99	R\$ 69,98
84	Panela de pressão em alumínio 7 litros	7	unidades	panelux	R\$ 59,00	R\$ 413,00
86	Papeiro alumínio reforçado nº 20	20	unidades	panelar	R\$ 16,00	R\$ 320,00
92	Tacho de Alumínio batido c/	8	unidades	cristalino	R\$ 299,00	R\$ 2.392,00



NEURIVAM MARTINS JORGE - ME  
CNPJ Nº 04 552 747/0001-03  
PRAÇA DA INDEPENDENCIA, Nº 05, CENTRO, SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

	tampa 50 litros					
11 9	Suquelra acrílica transparente luxxor com base 5 litros	4	unidades	paramonte	R\$ 82,50	R\$ 330,00
12 5	Válvula para panela de pressão	10	unidades	globo	R\$ 4,49	R\$ 44,90
						R\$ 71.778,28

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: de acordo com o Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

São Pedro dos Crentes - MA, 21 de fevereiro de 2022.

Neurivan Martins Jorge  
Represente da empresa  
CPF: 779 188 431 34  
RG: 1548212 SSP/MA

**04.552.747/0001-03**  
**NEURIVAN MARTINS JORGE**  
Pc. da Independencia Nº 05 - Centro  
CEP: 65.978-000  
São Pedro dos Crentes - MA